В Ы П И С К А   И З   П Р О Т О К О Л А  № 1

совместного заседания научной и учебно-методической комиссий
факультета международных отношений

Санкт-Петербургского государственного университета
26 марта 2014 года

Слушали: Об оценке заявки № 11-33-235218 доц. Лексютиной Яны
Валерьевны в программе межвузовского обмена
(Университет Чженчжи).

Постановили: Утвердить оценку заявки № 11-33-235218 на конкурс 2014
года на участие доц. Лексютиной Яны Валерьевны по
индикатору Ф (оценка плана, цели и результатов участия,
опыта международного сотрудничества) в количестве 10
(десяти) баллов.

Слушали: Об оценке заявки № 11-21-236780 на конкурс 2014 года на
участие доц. Рязанцевой Натальи Борисовны в программе
межвузовского обмена (Латвийский университет).

Постановили: Утвердить оценку заявки № 11-21-236780 доц. Рязанцевой
Натальи Борисовны по индикатору Ф (оценка плана, цели и
результатов участия, опыта международного сотрудничества)
в количестве 9 (девяти) баллов.

Профессор, декан факультета
международных отношений                       И. Н. Новикова

Председатель учебно-методической комиссии      Д. Н. Барышников

Председатель научной комиссии            О. Л. Церпицкая